
臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

436,114,000 29,035,907

42,734,000 342,323,254

34,597,000 5,810,318

- 29,876,557

19,597,000 3,982,651

- 19,033,506

15,000,000 1,827,667

- 10,843,051

46,144,000 401,438

- 1,465,874

46,144,000 401,438

- 1,465,874

67,023,000 715,869

- 81,876,187

67,023,000 715,869

- 81,876,187

32,365,000 2,203,046

- 18,387,239

32,365,000 2,203,046

- 18,387,239

7,197,000 647,236

- 5,106,422

7,197,000 647,236

- 5,106,422

248,788,000 19,258,000

42,734,000 205,610,975

248,788,000 19,258,000

42,734,000 205,610,975

850,000 21,401

- 1,945,048

700,000 21,401

- 1,828,820

700,000 21,401

- 1,828,820

50,000 -

- 100,000

1,578,820

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 30,000 - 70,000

- 1,578,820

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 700,000 250,000 -

330,000 - 1,615,048

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 700,000 250,000

04 ˉ罰款及賠償收入 850,000

-3,562,025

01 ˉˉˉ普通統籌 291,522,000 209,173,000 - -3,562,025

- 6,422

17 ˉˉ統籌分配稅 291,522,000 209,173,000 -

5,100,000 - 6,422

01 ˉˉˉ娛樂稅 7,197,000 5,100,000

16 ˉˉ娛樂稅 7,197,000

-1,212,761

01 ˉˉˉ契稅 32,365,000 19,600,000 - -1,212,761

- 17,376,187

15 ˉˉ契稅 32,365,000 19,600,000 -

64,500,000 - 17,376,187

01 ˉˉˉ房屋稅 67,023,000 64,500,000

14 ˉˉ房屋稅 67,023,000

-2,334,126

01 ˉˉˉ地價稅 46,144,000 3,800,000 - -2,334,126

- 3,343,051

13 ˉˉ土地稅 46,144,000 3,800,000 -

12,500,000 - 6,533,506

02 ˉˉˉ贈與稅 15,000,000 7,500,000

01 ˉˉˉ遺產稅 19,597,000

20,150,254

02 ˉˉ遺產及贈與稅 34,597,000 20,000,000 - 9,876,557

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 478,848,000 322,173,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- 100,000

100,000 -

- 16,228

100,000 -

- 16,228

77,123,000 5,037,768

- 49,457,348

300,000 33,600

- 205,800

300,000 33,600

- 205,800

76,823,000 5,004,168

- 49,251,548

56,123,000 4,070,178

- 37,152,981

20,700,000 933,990

- 12,098,567

9,845,000 986,573

- 9,103,016

9,815,000 964,257

- 9,063,535

2,000,000 196,626

- 2,913,459

3,221,000 666,475

- 2,563,012

4,594,000 101,156

- 3,587,064

30,000 22,316

- 39,481

30,000 22,316

- 39,481

200,000 -

- 200,000

200,000 -

- 200,000

- -

200,000 - -

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 200,000 200,000

08 ˉ營業盈餘及事業收入 200,000

24,481

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 15,000 - 24,481

- 287,064

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000 15,000 -

2,877,000 - -313,988

03 ˉˉˉ租金收入 4,594,000 3,300,000

02 ˉˉˉ權利金 3,221,000

1,586,535

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000 1,300,000 - 1,613,459

- 1,611,016

01 ˉˉ財產孳息 9,815,000 7,477,000 -

7,500,000 - 4,598,567

07 ˉ財產收入 9,845,000 7,492,000

08 ˉˉˉ道路使用費 20,700,000

4,451,548

06 ˉˉˉ場地設施使用費 56,123,000 37,300,000 - -147,019

- 25,800

03 ˉˉ使用規費收入 76,823,000 44,800,000 -

180,000 - 25,800

02 ˉˉˉ證照費 300,000 180,000

01 ˉˉ行政規費收入 300,000

-33,772

05 ˉ規費收入 77,123,000 44,980,000 - 4,477,348

- -33,772

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 50,000 -

30,000 - 70,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000 50,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- 200,000

- -

- -

- -

- -

62,650,000 8,677,193

65,281,000 42,848,283

62,650,000 8,677,193

65,281,000 42,848,283

9,299,000 2,009,644

- 7,289,653

53,351,000 6,667,549

65,281,000 35,558,630

39,790,000 1,833,498

- 24,619,717

1,400,000 -

- 1,197,000

1,400,000 -

- 1,197,000

38,390,000 1,833,498

- 23,422,717

- 196

- 49,830

32,900,000 1,351,672

- 17,275,253

5,490,000 481,630

- 6,097,634

626,572,000 45,592,340

108,015,000 470,496,666

626,572,000 45,592,340

108,015,000 470,496,666

- 11,636,666

458,860,000 - 11,636,666

總計 734,587,000 458,860,000

經常門合計 734,587,000

-2,924,747

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,490,000 3,110,000 - 2,987,634

- 49,830

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 32,900,000 20,200,000 -

23,310,000 - 112,717

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 38,390,000

-203,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,400,000 1,400,000 - -203,000

- -90,283

01 ˉˉ學雜費收入 1,400,000 1,400,000 -

52,000,000 - -16,441,370

12 ˉ其他收入 39,790,000 24,710,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 118,632,000

-16,126,717

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,299,000 6,975,000 - 314,653

- -16,126,717

01 ˉˉ上級政府補助收入 127,931,000 58,975,000 -

- - -

09 ˉ補助及協助收入 127,931,000 58,975,000

01 ˉˉˉ投資股息紅利 -

-

03 ˉˉ投資收益 - - - -

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 200,000 200,000 -
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